
Uwaga: Dostępność produktów może być częściowo ograniczona. W celu potwierdzenia dostępności skontaktuj się z naszym biurem.
Dane zawarte w informacjach o produktach bazują na naszych doświadczeniach oraz badaniach i odpowiadają naszemu dzisiejszemu stanowi wiedzy. Różnorodność warunków panujących w obiektach 
oraz cech materiałów uniemożliwia jednak uwzględnienie wszystkich przypadków. Dlatego w informacjach technicznych możemy podać jedynie ogólne wskazówki odnośnie stosowania produktu. Jakość 
pracy zależy zatem od fachowej oceny obiektu dokonanej przez użytkownika. W przypadkach spornych jest on zobowiązany sprawdzić działanie produktu fi rmy Buzil na ukrytym kawałku nawierzchni 
przeznaczonej do czyszczenia lub zasięgnąć porady odnośnie techniki zastosowania. Ponosimy odpowiedzialność za niepełne lub niewłaściwe dane zawarte w naszych materiałach informacyjnych tylko 
w przypadku rażącej winy (działanie zamierzone lub rażące zaniedbanie); pozostałe roszczenia wynikające z rękojmi pozostają nienaruszone. Poprzez wprowadzenie tej informacji technicznej unieważni-
amy wszystkie poprzednie informacje techniczne.
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Wskazówka
 Nie nadaje się do linoleum i gumy.
 Nie nadaje się do wykładzin podłogowych wrażliwych na działanie zasad, 

takich jak linoleum, kauczuk, niezabezpieczone drewno, korek, kamień jak 
np. marmur i lastryko.
W przypadku stosowania w maszynach automatycznych zbiorniki 

powinny być regularnie czyszczone i płukane.
 Zmiany koloru lub różnice w kolorze produktu nie mają wpływu na 

jego jakość. Zdjęcie produktu może różnić się kolorem i kształtem od 
oryginału.
 Bezpieczeństwo: Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia i środki 

ostrożności można znaleźć w odpowiedniej karcie charakterystyki, która 
jest dostępna pod adresem www.buzil.pl.
 Przechowywanie: Zawsze trzymać pojemnik zamknięty. Przechowywać 

w temperaturze pokojowej w oryginalnym opakowaniu. Otwarte pojemniki 
należy zużyć w ciągu 9 miesięcy.
 Ochrona środowiska: Wprowadzić całkowicie puste pojemniki do 

systemu podwójnego. Szczegółowe informacje można znaleźć w części 
Informacje o środowisku. 

Więcej informacji
 Kolor produktu: bezbarwny - żółty
 Kod GISBAU: GG 80
 Kod UFI: AX20-D093-4003-AAWK
 Tylko do zastosowań przemysłowych.

Jednostki sprzedaży
 G426-0010RA: 1  x  10 l kanister

Zakres zastosowania
Wykładziny podłogowe twarde alkaliczne i wodoodporne, takie jak PCW, 

kamień (niepolerowany), klinkier i płytki gliniane
 Usuwanie zagęszczonych powłok o dużej prędkości

Właściwości produktu
 Szybkie rozwiązywanie problemów
 Intensywna zdolność usuwania powłok
 Odpowiedni do stosowania w automatach czyszczących
 Rozpuszcza uporczywe powłoki nawarstwione
 Bardzo dobre właściwości zwilżające i niskie ryzyko poślizgu
 Niskopieniący

Zastosowanie i dozowanie
 Zawsze używać zimnej wody.
 Rozprowadzić roztwór na podłodze i pozostawić a by działał przez 10 - 15 

minut, dokładnie wyczyścić i odkurzyć brud.
 Spłukać wykładzinę podłogową czystą wodą.
 Zużycie: 100 - 250 ml / na m²

1 - 2,5 l / 
10 l Woda

 Przygotować świeży roztwór i zużyć go najpóźniej w ciągu 24 godzin. 

Total Extra
G 426

Wysokoalkaliczny i szybko dzi-
ałający środek do gruntownego 
czyszczenia
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